'
,

^, ,,„., .

in lilum aquae. Concessit hoc Corinda u.xor ejus,
cesserunt uxor Leonii Barbota, in prssentia domni
Roberti, discipulorumque ejus Fulconis de Coceio,

Ruvallonis, Rogii, Danielis, Judicaelis, Petri, Bur-

chardi, et aliorum fratrum. Hoc donum concessit

Drogonus frater Leonii antequam iret Jcrusalem
;

donum etiam concessit Guido filius Drogonis Deo

et domino Roberto de Arbrissello anle fores S. Mar-

tini Turonensis, ctc.

XXIII.

SopMcB Rainfredis filise Petri Achardi donum de
Ripis et de aliis locis dixcesis Ttironensis.

(Ibid., p. 219.)

Ego Sophia Rainfredis fllia Petris Achardi habi-

tum religionisraonacharumacciperecupiens,domno

Rainaldus, et Radulphus fllii eorum,et Juliana filia

antequam desponsata esset, et Gaufridus patruus

eorum. Testes primi doni domina Hersendis eccle-

sia3 Fontis Ebraldi fundatrix, domina Petronilla

ejusdem loci postmodum Dei gratia omnium ele-

ctione, mater effecta.

XXV.
Cauterii de Clichone donum de molendino

de Ponmio.

(Ibid., p. 238.)

Ego Gauterius de Clichone, et Seria uxor mea fi-

liam nostram Robergam omnipotenti DeoetDoraino

Roberto de Arbrissello, ad conversionem monacha-
Roberto et monialibus FontisEbraldi ibi sub regu- D rumdamus;etsimulcumipsa molcndinumnostrum
lari disciplina congregatis, me primam et alodium

meum de Polineio dono et in aeternum concedo
;

dono etiam terram eis ad Achaicum duobus bobus,

duabus sationibus excolendnm.et ad vineas ibi aedi-

ficandas quantum voluerint ; verum efiam ad hor-

tos,ad ecclesiam, ad domos, ad claustra, et ad vir-

gulta terram ibi quos suirecerit,a!dificanda,concedo
;

Boscum ad omnes necessitates earum et exclusam
dimidiamloco qui vulgariter Riva vooatur,concedo.

Assensit Aimericus vicecomes de Castro Evraudi
in cujus feodo erat ; concedente Arraudo, Achardi
filio, Petronilla filia sua, Gauterio, filio Pctronilla'.

de Ponzaio doraino suprascripto Roberto in alimo-

niam monacharum absolute et in perpetuum conce-

dimus.Concedentibus ipsius SerrEe fratribus Caute-

rio,Bernoino et liliis ipsius. Postea unus ex paren-

tibus Roberga? raonachae Gerorius fecit calumniam

super idera donura
;
quod cum audivit doranaHer-

sendis priorissa Fontis Ebraldi, Losdunum in cu-

riara domni Gisleberti venit, in qua finita est ca-

lumnia illa. Testcs sunt Gisleberlus de Losduno.

Alio filius ejus, Raginaudus, Bernoinus, et multi

alii de fratribus Fontis Ebraudi, Lisiardus, Gaute-

rius presbyter, Gosbertus de Bernezaio.
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XXVI.

Fromondi de ISovestolo donum.

(De la mainferme, Clijpeus Fontis Ebraldi, II, 578.)

Cum scriptum in Evangelio habeamus : Miseri-

cordiam volo et non sacrificium, nullus hominum
derogare debet operi misericordiee : quod fecit olim

domnus Robertus de Arbrissel,primus frater et pa-

ter vestrae congregationis, et nos pariter fecimus

domno Fromundo de Novestolo,de Hugone filio suo

quondam ocoiso ad Guirchiam : quiaipse Fromun-

dus et fllius ejus,una omnes parentes ejus,mortera

fllii sui condonaverant illi qui occideral. Paratis

prius omnibus, in cosmeterio eum sepelevimus.

Quapropter ipse Fromundus pro redemptione animi

fllii sui, et pro sua suorumque salute dedit eccle

A comite Andegavorum , Raynaldo Andegavensie

praesule.

XKVIII.

Aimerici de Haia et Effredi frairis ejus donum
de molendino.

[Itid., II, 2U.)

f Nos Aimericus de Haia, Effredus frater meus,

Deo omnipotenti, et domno Roberto de Arbrissello,

feminisque religiosissimis de FonteEvraudi in Dei

nomine sibi supposilis molendinum de Ponchaio

quiete tenendum concedimus : quod Gauterius de

Clicone et Serra uxor sua sine omni calumnia in

perpetuum eis dederant. Concessit etiam quidam

miles meus Gauterius, qui hoc supradictum mo-

lendinura de mehabebat, quem Fulco Andegaven-

sium comcs multum inde rogaverat. Videntibus et

sias vestrae ei vobisdimidium illud quod habebatad B audientibus Fulcone Andegavensium comite, Cha-

Bremium, tam de censu villffi, quam do decima ec-

clesia3,quam etiam de presbyteratu,quem tum tene-

but Vitalis presliyter. Quam donationem etconces-

sionem fecerunt Fromundus et fllii ejus Iherus el

Joffredus in oapitulo vestro, praBsente Roberto ab-

bate vestro,et videntibus canoniois,scilioet Guarino

priore, Roberto saorista. Adfuerunt autem quam-

plures laici,quorum nomina sunt h«c : Rainaldus,

AUobrox, Henricus, filius ejus,et Suhardus de Rota.

XXVII.

Gaufredi Fnlc/trcdi donum de consueludinibus

curise de Rest.

(Ibid., p. 249.)

lonede Furnellis, Gaufredo de Claris Vallibus,-Pa-

gano fratre ejus, etc.

XXIX.
Aimonis Roselli donum de terra de Pociaco.

{Ibid., p. 242.)

"1- Ait Propheta : Beatus qui intelligit super ege-

num et pauperem ; in die mala liberabit eum Domi-

nus. Hujus igitur tants rctributionis auctoritate se-

curus, ego Aimo Rosellus, dono Deo, et concedo

domno Roberto et Sanctimonialium Fontis Evraudi

congregationi ibi Deo humiliter servienti, alodium

meum de Bociaco de Foris Trincheias, solutum ac

quietum omni tempore possidendum.Hiijus autem